Nr.
crt.

PLANIFICARI EXAMENE

Specializarea

SECURITATE NATIONALA SI EURO -ATLANTICA

Disciplina

Relatii internationale

Geopolitica si geostrategia in securitatea nationala
si euro-atlantica
Securitatea si politicile publice

Etica si integritate academica
Practica de specialitate 2

Anul |

Cadru didactic examinator

Conf.univ.dr. Parmena Olimid

Conf.univ.dr. Parmena Olimid

Conf.univ.dr. Cosmin Gherghe

Prof.univ.dr. lonel Buse
Conf.univ.dr. Cosmin Gherghe

Data

07.06.2021
08.06.2021

10.06.2021

15.06.2021
02.06.2021

Ora

14.00
14.00

14.00

14.00
18.00

Sala



